
Projektas

kodas tūkst. Eur proc.

2022 m. 

biudžetas

(planas)

2023 m. 

projektas

01 2.547.139 2.799.739 252.600 9,9 91,3 91,8

01 01 1.774.543 2.016.218 241.675 13,6 63,6 66,1

01 02 772.596 783.521 10.925 1,4 27,7 25,7

02 204.087 204.087 0 0,0 7,3 6,7

03 30.537 36.191 5.654 18,5 1,1 1,2

04 8.428 9.895 1.467 17,4 0,3 0,3

2.790.191 3.049.912 259.721 9,3 100 100

01 1.942.635 2.123.409 180.774 9,3 69,6 69,6

02 530.267 579.582 49.315 9,3 19,0 19,0

03 114.281 125.723 11.442 10,0 4,1 4,1

04 17.210 20.350 3.140 18,2 0,6 0,7

05 152.041 165.097 13.056 8,6 5,4 5,4

06 31.466 33.133 1.667 5,3 1,1 1,1

07 2.291 2.618 327 14,3 0,1 0,1

2.790.191 3.049.912 259.721 9,3 100 100

0 0 0 – – –

Ortopedijos techninėms priemonėms

Sveikatos programoms ir kitoms sveikatos draudimo išlaidoms

IŠLAIDOS

Iš viso pajamų

Asmens sveikatos priežiūros paslaugoms

Vaistams, medicinos pagalbos priemonėms ir medicinos priemonių 

nuomai

Medicininei reabilitacijai ir sanatoriniam gydymui

*2022 m. planas patvirtintas 2022 metų Privalomojo sveikatos draudimo fondo biudžeto rodiklių patvirtinimo įstatymu.

Valstybinio socialinio draudimo fondo veiklos sąnaudoms, susidarančioms 

dėl privalomojo sveikatos draudimo įmokų surinkimo ir pervedimo į 

Privalomojo sveikatos draudimo fondą, kompensuoti

Iš viso

Privalomojo sveikatos draudimo sistemos funkcionavimui ir šį draudimą 

vykdančių institucijų veiklos išlaidoms

Privalomojo sveikatos draudimo fondo biudžeto rezervui papildyti (sudaryti)

Lietuvos Respublikos valstybės biudžeto įmokos už apdraustuosius, 

draudžiamus valstybės lėšomis

pavadinimas

Straipsnio 

Lėšos, grąžinamos pagal gydymo prieinamumo gerinimo ir rizikos 

pasidalijimo sutartis

Kitos pajamos

Privalomojo sveikatos draudimo įmokos,

iš jų:

Valstybinio socialinio draudimo fondo valdybos prie Socialinės 

apsaugos ir darbo ministerijos administruojamos privalomojo sveikatos 

draudimo įmokos  ir su jomis susijusios sumos

PAJAMOS

Lietuvos Respublikos valstybės biudžeto asignavimai 

2022–2023 M. PRIVALOMOJO SVEIKATOS DRAUDIMO FONDO BIUDŽETŲ LYGINAMOJI LENTELĖ

2022 m. 

biudžetas 

(planas)*, 

tūkst. Eur

Pokytis Struktūra, proc.
2023 m. 

projektas, 

tūkst. Eur


